
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 

555 
192 
567 

13 
4 

828 
106 

51 
57 
30 

Name 

Noel Schmitt 
Toni Montag 
Henri Wegmann 
Luca Aubaret 
Paul  Metz 
Samy Inhofer 
Adrian Woggon 
Max Stefan Aubaret 
Nevio Biethmann 
Luca Luther 

Nat 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

FMN 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Wohnort 

Priesendorf 
Neusorg 
Diepersdorf 
Nürtingen 
Rettenbach 
Harras 
Lauf-Heuchling 
Uehlfeld 
Redwitz 

Club 

M S C  H ö c h s t ä d t i . F .  i m  A D A C  e . V .  
MC Frankenjura 
M SC  F r ic k e nh a us e n  e .V. 
AMC CHAM 
AMC Hohe Asslitz 
MC Frankenjura 
1 .  A M C  Z i r n d o r f  e . V .  im  A D A C  
AMC Hohe Asslitz 

Bewerber/Team 

ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

Motorrad Meyer Racing 

Racing Team 13 

Marke 

Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
TM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Runden 

8 
8 
7 
6 
8 
7 
7 
6 
7 
6 

Beste Zeit. 

1:36.249 
1:37.860 
1:38.389 
1:42.091 
1:42.325 
1:42.332 
1:43.760 
1:49.666 
1:52.011 
2:15.296 

B e s te  G e s c h w .  

52,364 
51,502 
51,225 
49,368 
49,255 
49,251 
48,574 
45,958 
44,996 
37,252 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[4] Jugend A 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:59:10 

MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 09:00 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC


